
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 16:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ultrazvukov-vana-istika-kapacita-3000ml-3l-p-4453.html

  
Ultrazvuková vana - čistička,
kapacita 3000ml 3l

Včetně DPH 3 394 Kč

Bez DPH 2 805 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00014939

Popis produktu
Ultrazvuková čistička profi. 3000ml, vyčistí vše od povrchových nečistot a to jen pomocí vody a vibrací, které
vytváří ultrazvuk. Vysokofrekvenčními vibracemi jsou uvnitř kapaliny vytvářeny miliony vzduchových bublinek,
které následně vyvolávají čisticí efekt. Brýle, prstýnky, řetízky, hodinky… Stačí jen vložit do nádržky, nalít vodu
a přístroj již vše zařídí za vás.Tichý provoz, nízká spotřeba elektrické energie.

Vlastnosti:

Tříbarevný LED displej - časovač 1-30 min, 5 stupňů nastavení teploty, zobrazení provozního stavu
Výpustný ventil - pro usnadnění provozu
Ochrana proti přehřátí - zamezí přetápění, prodloužení životnosti přístroje
Chladicí ventilátor pro rovnoměrný ohřev
Odvzdušňování pro rychlejší rozpouštění roztoku
Odnímatelný přívodní kabel - vhodné pro čistění přístroje
Kvalitní vodotěsné pouzdro přístroje, odolné proti pádu
Velká nádž a víko - obsah nadržé 3l s rozměry 25 x 17,4 x 7,8 cm
Dva průmyslově ultrazvukové zářiče - rovnoměrné rodělení ultrazvukových vln, silné čistění, dlouhá životnost
Dvě keramická topná tělesa - rovnoměrný ohřev
Odvzdušňování - pro rychlejší rozpouštění roztoku
Odjímatelný kabel - vhodné pro čistění přístroje

Použítí:

Kovové dekorace a klenoty
Optické laboratoře
Biologické a chemické laboratoře
Dezinfekční prostory a medicínksé nástroje
Zubní kliniky
Výrobce elektronických komponentů
Střelecký klub
Golfově hole
Servisy a obchody s elektornikou a mobily
Domácnosti

Specifikace:
 

Objem nádržky: 3000 ml
Rozměry nádrže 250 x 174 x 78 mm
Napájení: 220~240V AC / 50Hz
Digitální časovač: 1 až 30 min
Nastavení teploty: 40°C / 45°C / 50°C / 55°C / 60°C
Kmitočet: 36.000 Hz
Materiál nádrže: ušlechtilá ocel
Materiál pláště: ABS

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ultrazvukov-vana-istika-kapacita-3000ml-3l-p-4453.html


 

Hmotnost přístroje: 3600 g
Rozměry přístroje: 385 x 234 x 193 mm

V soupravě: 

Vana Ultrasonic 3l
napájecí kabel
podloźka / košík
hadice k vypuśteni tekutiny
Navod

ZÁRUČNÍ LHŮTA: 24 MĚSÍCŮ, pro podnikatele 12 MĚSÍCŮ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

